

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

Nemos Holding ApS

Søgade 32
6000 Kolding
CVR-nr. 31421608

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.11.2019

Dirigent

Navn: Bjørn Asp Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nemos Holding ApS

Søgade 32

6000 Kolding

CVR-nr.: 31421608

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Bjørn Asp Kristensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investerings- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Derudover beskæftiger selskabet sig med at administrere og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 226 t.kr., og anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		698.217	834.378
Personaleomkostninger	1	(579.286)	(558.518)
Af- og nedskrivninger		<u>(315.085)</u>	<u>(235.107)</u>
Driftsresultat		(196.154)	40.753
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.341.040	0
Andre finansielle indtægter	2	591.283	495.603
Nedskrivning af finansielle aktiver	3	(2.349.200)	335.313
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(145.217)</u>	<u>(67.710)</u>
Resultat før skat		241.752	803.959
Skat af årets resultat	5	<u>(15.438)</u>	<u>(109.606)</u>
Årets resultat		<u>226.314</u>	<u>694.353</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>118.314</u>	<u>588.553</u>
		<u>226.314</u>	<u>694.353</u>

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		14.717.987	7.231.168
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	9.880.380
Materielle anlægsaktiver	6	14.717.987	17.111.548
Andre værdipapirer og kapitalandele		72.822	2.422.022
Finansielle anlægsaktiver	7	72.822	2.422.022
Anlægsaktiver		14.790.809	19.533.570
Andre tilgodehavender		57.890	75.582
Tilgodehavende selskabsskat		60.234	0
Tilgodehavender		118.124	75.582
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.739.471	23.724.911
Værdipapirer og kapitalandele		28.739.471	23.724.911
Likvide beholdninger		2.010.916	6.900.996
Omsætningsaktiver		30.868.511	30.701.489
Aktiver		45.659.320	50.235.059

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		40.291.806	40.173.492
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>40.524.806</u>	<u>40.404.292</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>4.738.473</u>	<u>4.918.470</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>4.738.473</u>	<u>4.918.470</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	130.901	81.530
Bankgæld		0	4.595.000
Deposita		176.250	124.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.645	2.645
Skyldig selskabsskat		0	52.284
Anden gæld		20.710	21.253
Periodeafgrænsningsposter		<u>50.535</u>	<u>20.085</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>396.041</u>	<u>4.912.297</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.134.514</u>	<u>9.830.767</u>
Passiver		<u>45.659.320</u>	<u>50.235.059</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	40.173.492	105.800	40.404.292
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	118.314	108.000	226.314
Egenkapital ultimo	125.000	40.291.806	108.000	40.524.806

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	557.874	546.750
Andre personaleomkostninger	21.412	11.768
	579.286	558.518

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1
---	----------	----------

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	144.954	130.296
Dagsværdireguleringer	158.978	0
Øvrige finansielle indtægter	287.351	365.307
	591.283	495.603

3. Nedskrivning af finansielle aktiver

Regnskabsposten indeholder nedskrivninger af finansielle aktiver fra kostpris til nettorealiseringsværdi.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	144.598	737
Dagsværdireguleringer	0	45.062
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	619	1.911
Øvrige finansielle omkostninger	0	20.000
	145.217	67.710

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	15.387	110.654
Regulering vedrørende tidligere år	51	(1.048)
	15.438	109.606

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.734.613	9.880.380
Overførsler	9.880.380	(9.880.380)
Afgange	<u>(3.106.162)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>15.508.831</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.503.445)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	1.027.686	0
Årets afskrivninger	<u>(315.085)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(790.844)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.717.987</u>	<u>0</u>
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>3.579.083</u>
Kostpris ultimo		<u>3.579.083</u>
Nedskrivninger primo		(1.157.061)
Årets nedskrivninger		<u>(2.349.200)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(3.506.261)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>72.822</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	<u>130.901</u>	<u>81.530</u>	<u>4.738.473</u>	<u>4.242.820</u>
	<u>130.901</u>	<u>81.530</u>	<u>4.738.473</u>	<u>4.242.820</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der deponeret realkreditpantebrev på nom. 4.000 t.kr. og 1.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 9.683 t.kr.
